UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO

DIRETORIA DA COMUNIDADE E CULTURA

FUNDAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DA AMAZÔNIA – FIAM

EDITAL PROCCE Nº004/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA ALUNOS VOLUNTÁRIO PARA O I FESTIVAL

DE ARTE E CULTURA DA UFOPA

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria da Cultura, Comunidade e Extensão (Procce) torna público o resultado

preliminar de alunos voluntários para participação no I Festival de Arte e Cultura da

Ufopa, conforme Edital Procce Nº004/2023. Eventuais recursos poderão ser

encaminhados por e-mail conforme orientação prevista no item 7 deste edital.

Item  Nome completo  Situação

1 Amanda Silvina Santos da Silva Classificado(a)

2 Ana Carolina da Cruz Pedroso Classificado(a)

3 Angelina Suelen Farias Oliveira  Classificado(a)

4 Arnely Mathiory Vale Neves  Classificado(a)

5 Brendo Robert Pereira Viegas  Classificado(a)

6 Brunna Sousa Silva Classificado(a)

7 Carlos Junio Sarmento Nogueira  Classificado(a)

8 Daira da Silva Lima  Classificado(a)

9 Duanne Karine dos Anjos Colares Classificado(a)

10 Edivaldo Marques de Sousa Junior Classificado(a)

11 José Willon da Rocha Sampaio  Classificado(a)

12 Joyce Furtado da Silva  Classificado(a)

13 Keline dos Santos Passaranuk  Classificado(a)

14 Lívia Ferreira de Araújo  Classificado(a)

15 Lucas Davi Lobato da Silva Classificado(a)

16 Luis Fredson Dos Santos Tavares Classificado(a)

17 Oleilton Correa Vieira Classificado(a)

18 Sarah Pedroso de Queiroz  Classificado(a)

19 Thainá Lima de Freitas  Classificado(a)

Profª. Drª. Ediene Pena Ferreira

 Pró-Reitora da Cultura, Comunidade e Extensão (Procce)

Portaria Nº 103, de 28/04/2022

 Prof. Dr. Alan Augusto Ribeiro

Diretor de Cultura e Comunidade (DCC)

 Portaria Nº 137, de 09/05/2022